Contratação de empresa especializada para manutenção da exposição de longa
duração.
Valor estimado: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
Unidade: SCBP
Objeto: Contratação da plataforma de biblioteca virtual Minha Biblioteca.
Valor estimado da contratação: R$ 250.674,60 (duzentos e cinquenta mil seiscentos e
setenta e quatro reais e sessenta centavos).
Unidade: SCBP
Objeto: Contratação da biblioteca virtual da Editora Fórum.
Valor estimado da contratação: R$ 94.112,70 (noventa e quatro mil cento e doze reais e
setenta centavos).

A)

B)

C)

Processo
SEI Objeto Justificativa

   
 Áre

a
Dem
anda
nte

Eventos
SEI

000450
1-
83.2025
.6.14.80
00

 

 
Aquisição de material de
consumo farmacológico e
odontológico.

 

Suprir as necessidades de material de

[...]

estagiários e demais servidores e funcionários
das entidades que atuam no Tribunal, no
espaço gourmet localizado no Centro Cultural
da Justiça Eleitoral.

CO
SE
G

DOD (​​​​​​
2681244)

Despacho
DG
(2732625)

 - Custo
estimado
total da
contratação
será
umValor
mensal: R$
2.500,00
(Dois mil e
quinhentos
reais).

000662
8-
91.2025

Contratação de apresentação
musical (voz) para execução
o hino nacional   para o
evento VERDEmocracia, a

Atrações musicais e culturais: Contratar
cantora(or) indígena para um evento de
âmbito nacional oferece uma série de

[...]

coordenação, a fim de recuperar o status de
100% biometrizados do Estado do Pará,
assegurando total confiança na identificação dos
eleitores para os pleitos vindouros.

AGTI

DOD (​​​​​​
2752956)

Despacho
DG
(2765706)

 - Custo
estimado
total da
contratação
será
umValor
mensal: 

 R$45.000,0
0 (quarenta
e cinco mil
reais)

0007347-
73.2025.6.
14.8000

Curadoria, montagem e
desmontagem da exposição de
fotos do VERDEMOCRACIA

A exposição fotográfica é uma atividade
oficial prevista no planejamento do Fórum
VERDEmocracia, sob a responsabilidade
de execução do TRE-PA, visando compor

[...]

competência da Seção de Programação e
Execução Financeira - SPEF, Unidade
integrante desta Coordenadoria, conforme
previsto no Regulamento da Secretaria.

CC
F

DOD (​​​​​​
2754876)

Despacho
DG
(2761445)

 - Custo
estimado
total da
contratação
será
umValor
mensal: 

 R$
8.388,00
(oito mil
trezentos e
oitenta e
oito reais) 

Proposta: 
2757539 

Em reunião entre a SEPLAN-SGS (antigo NSA), os coordenadores da COLIC, COPC e o
assessor da AMGC, ao consultar o RELATÓRIO da FINAL AUDITORIA INTEGRADA DE GOVERNANÇA E
GESTÃO DE AQUISIÇÕES - 0002439867 e o achado A9. INSUFICIÊNCIA DE DIRETRIZES ESPECÍFICAS